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Korpral Robert Henri Duval 
ID: 37375-ESA
Yrke: Militär rymdtekniker
Född: 3 maj 2011
Kön: Man
Grundegenskaper: Fys 14, Kor 15, Uts 10, Psy 13, Utb 17, Syn, 14, Hör 11
Lojalitet till Staten Europa: God
Psykiskt styrka: Mkt god (i rymden), annars god.
Viktiga färdigheter: Mekanik 18, Fritt fall 18, Astronomi 17, Fysik 12, Matematik 12, Samband 14, Pilot 
(rymd) 15, Navigering (rymden) 12, Datateknik 14, Elektronik 17, Obeväpnad närstrid 10, Pistol/gevär 10, 
Ledarskap 8, Första hjälpen 10.
Cybernetik: Artificiellt öga, Passiv IR, Autobländare, DNC-jack, Artificiell arm (höger), Artificiella öron, Bul-
lerskydd, Hörselriktare. 

Bakgrund
Duval är uppvuxen i en förort till Paris och redan som ung hade han ögonen riktade mot det blå. Men han såg 
förbi 2000-talets förorenade moln och ut i rymden... Han hade ett brinnande intresse för astronomi och följde 
spänt utforskningen och kolonisationen av månen redan från barnsben. 
   Intresset följde med honom till gymnasiet där han kom in på en flygmekanisk utbildning i ett av Staten Eu-
ropas mest ansedda skolor. Skolan hade nära anknytning till ESA och vidare utbildningsmöjligheter så efter en 
avslutad gymnasieperiod värvades Duval sålunda till ESAs mekaniska rymdutbildning. Efter tre år utbildning 
var han sin dröm att arbeta i rymden på spåren; Duval skulle bli rymdmekaniker! Han hade fyllt 23 år och 
anställdes vid ett rymdvarv i södra Frankrike för att bygga och testa sateliter och rymdskyttlar. 
   Efter några års arbete varvat med träning till astronaut gick han barndomsdröm slutligen i uppfyllelse. 
Han blev utbildad ESA rymdmekaniker och stationerad vid ESA Orbitport 56 för att arbeta med utbygget av 
stationen. 
   Duval fick snabbt upp känslan för rymden och han förstod att han kommit rätt, kommit hem. Efter ett års 
arbete på stationen fick han blodad tand för rymdarbetet. Han gjorde en rejäl karriär och blev befordrad till 
kapten på en mindre station i Deep orbit runt jorden. Duval älskade sitt jobb och rymden och han börjar till 
och med stanna i rymden på sina permissioner och semestrar. Han utforskade alla rymdstationer och baser på 
månen såväl som Mars. 
   Men hans lysande karriär fick ett snabbt slut då han efter många år i rymden blivit något av en våghals. 
Han ska alltid göra de häftigaste och mest våghalsiga tricksen och även om han inte sätter andra i fara så såg 
inte ESAs ledning med blida ögon på detta uppförande. Kapten Duval blev degraderad och efter mycket hårt 
slit arbetar han upp sig igen bara för att ånyo bli degraderad. Denna cykel har upprepats många gånger under 
årens lopp. 
   Duval har arbetat eller besökt de flesta stationer och baser byggda av människor och han känner alltid någon 
även på de mest obskyra små barerna på de små kolonierna på Mars. Han har bl a arbetat med att bygga upp 
Marstown från 2042 till staden togs i bruk 2045. Hans många års erfarenhet av rymden medför att han kän-
ner igen alla modeller av rymdskepp och installationer, plus även många unika skepp vid namn. Han är en 
rymdräv! 
   Duval börjar bli gammal och han vet det. Lederna har börjat värka och fysproven blir allt svårare att klara 
av. Därför är han ofta och tränar och försöker hålla sig igång med nyttig hälsokost, men hans rymddagar är 
räknade och snart blir han deporterad till Mars eller ännu värre: jorden… 
   Hans förmodligen sista tjänstgöring blir som underhållsarbetare ombord på EuroStation 2B, en stationär 
och hemlig forskningsstation i närheten av mars, tillsammans med några gröngölingar som inte har frystorkat 
bakom öronen ännu… 

Uppträdande
Duval vet att han är den mest erfarna personen som finns på stationen om inte en av de mest erfarna i hela 
rymden nu i dagsläget. Han kan det mesta och han har varit med om det mesta. Han är en mycket god meka-
niker och säker på sitt jobb. Han är även något av en galning då det kommer till att vara i ZG, då han ständigt 
skall överglänsa alla andra med våghalsiga hopp och akrobatik. Ex hoppa från ett skepp som lämnat stationen 
och precis innan det ”bränner iväg” hoppa tillbaka till säkerheten. Andra konster är skyttelsurfning och att 
sova utomhus. Han ser sig för övrigt som en farsa för alla nya och gillar att skrämma upp dem om rymdens 
alla fasor. När det verkligen gäller är han systematisk och flitig, han har förmodligen redan upplevt situationen 
och går på rutin. För övrigt är han så inbiten i alla tekniska rymdtermer att han alltid använder synonymer och 
slang i sitt tal. Han är ofta uppåt och ser varje dag som ett nytt äventyr. Äventyr som han kanske snart inte får 
uppleva längre. 

Utseende
Duval har kortklippt, allt gråare hår och ett par varma, gröna ögon. Han ser sammanbiten och allvarlig ut, men 
ofta lyser ansiktet upp i ett okontrollerat skratt eller ett glatt leende. Han är senigt vältränad och går klädd i en 
gråmelerad jump-suit med ESAs emblem. 

Tycker om Kopral Heidi Knubel
Hej, tjejen verkar häftig! Piloter brukar ha en äventyrlysten natur och hon verkar leva upp till det ryktet. Hon 
är duktig, speciellt när det kommer till att ratta rymdskepp. Dessutom är Duval attraherad av hennes välträ-
nade kropp och grova anletsdrag. Han kan knappt minnas när han upplevde fysisk kärlek senast. 

Tycker om Kopral Cho Man Lee
Killen är helt grön! Han verkar dessutom vara lite slö. Men dessa datakillar är väl skapta för att sitta framför 
datorer och dega. Förutom att Lee är en sjuhelvetes falskspelare och fuskare verkar det inte vara något större 
fel på killen. Dock är Duval oroad om Lee kommer att hålla ihop i en krissituation då denne verkar vara lite 
instabil, vilket i så fall skulle kunna äventyra hela gruppens säkerhet… 

Tycker om Kapten Frank Morris
Suck, alla dessa dåliga befäl. Grabben har i och för sig viss erfarenhet men han är för mycket ”by the book”. 
Frank är ju en sån där satans skolad officer som inte vet hur saker och ting går till på riktigt här ute i det 
tomma. Duval tilltalar honom med förnamn för att ta ner kaptenen ”på jorden”. Duval är fullt övertygad om 
att HAN vet mer än den stackars kaptenen. Det är endast för husfriden och för att minsta misstag från Duvals 
sida kan få honom deporterad till jorden, som denne inte ställer till några scener. 

Tycker om Jorden
ARGHHHH!!! Usch, denna hemska håla där folk blir dödade utan anledning och där allt håller på att kollapsa. 
Man blir mördad, inte för att man inte sköter sitt jobb eller slarvar, utan enbart för att man gått upp på morgo-
nen. Duvals värsta mardröm är att återvända till detta helvete. Det man kastar upp kommer inte alltid ner… 
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Korpral Heidi Knubel 
ID: 37065-ESA
Yrke: Militär rymdtekniker/spion
Född: 9 januari 2020
Kön: Kvinna
Grundegenskaper: Fys 13, Kor 15, Uts 13, Psy 17, Utb 19, Syn 15, Hör 14
Lojalitet till Staten Europa: Nej
Psykiskt styrka: God
Viktiga färdigheter: Mekanik 14, Fritt fall 15, Astronomi 17, Fysik 10, Matematik 12, Samband 16, Pilot 
(rymd) 17, Pilot (flygplan) 18, Navigering (rymden) 16, Datateknik 13, Elektronik 13, Obeväpnad närstrid 12, 
Pistol/gevär 12, Första hjälpen 13.
Cybernetik: Artificiellt öga, Head-Up Display, Cyberlänk Fordon, Videoenhet, DNC-jack, Cerebral interface 
med extraminne. 

Bakgrund
Heidi föddes i Tyskland och Staten Europa i en arbetarfamilj där båda föräldrarna kom från Sverige och 
Skandinaviska Förenta Staterna. Den unga Heidi blev redan tidigt handplockad av den skandinaviska militära 
underrättelsetjänsten och hjärntvättat flera månader om året på diverse sommarläger i utlandet. Dock påverka-
des inte Heidis liv i övrigt märkbart förutom att en djup nationalism rotade sig hos henne. 
   Heidi kämpade hårt med studierna och att hon vid 18 års ålder valde att utbilda sig till stridspilot kändes 
helt naturligt. Hon genomgick en lång träning med goda vitsord och låg sedan förlagd ett år i Spanien. Efter 
en kort tids tjänstgöring i Indiska Oceanen, där Heidi deltog i befriandet av ögruppen Seychellerna, sökte hon 
tjänst hos ESA, ett beslut som hennes skandinaviska kontakter delvis tog åt henne. En längre period av hård 
träning och skolning senare stod hon som servicepilot och rymdtekniker i ESA. 
   Knubel är en s k stand-by spion, hon har kontaktats av SFS och lever ett i stort sett normalt liv. Någon gång, 
eller kanske aldrig, kommer hon att komma till nytta och då kontaktas av skandinaviska agenter. För detta 
ändamål har hon utbildats i smyg, men främst psykologiskt. Knubel är ej någon särskilt vapenför agent utan 
en spion vari styrkan är uppmärksamhet och dubbelspel. 

Uppträdande
Knubel är till naturen en självkritisk och disciplinerad kvinna. Dessa drag har förstärkts avsevärt av hennes 
träning av skandinaviska agenter på hemliga orter under årens lopp. Hon har förmågan att kontrollera sina 
känslor, vilket har visat sig mycket viktigt i hennes situation. Dock låter hon glädje och lycka lysa igenom, det 
gör henne bara mer uppskattad som människa. Och det är just det vad allting handlar om; Knubel gör sig vän 
med alla. Hon skämtar med skämtsamma personer, är allvarlig med andra och tuff med några. Knubel har lärt 
sig att läsa av folk och lyckas nästan alltid att bli uppskattad som en god vän. 
   Dock är Knubel som sagt en helt vanlig europeisk invånare i vardagslivet. Hon lever ett normalt liv precis 
som alla andra och väntar bara på att telefonen skall ringa och i andra änden höra en röst som ger en order. 
Ännu har detta inte inträffat och Knubel vet inte om hon fasar eller längtar efter den dagen. Å ena sidan vill 
hon gärna gå till attack; hon är sliten av att leva ett dubbelliv, utan att knyta nära kontakter och utan att ha 
någon att prata ut med. Å andra sidan är hon rädd för att bryta upp, lämna sin karriär, sin kultur och sina rötter. 
   Knubel är i sanning en äkta nationalist som tveklöst tror på Skandinaviens överlägsenhet. Om tillfälle ges att 
snoka rätt på värdefull fakta eller dylikt som kan hjälpa fosterlandet är det mycket möjligt att hon tar chansen. 

Utseende
Korpral Knubel är en relativt vacker kvinna som främst tilltalar de män med smak för grova och lite masku-
lina drag. Hon har brunt hår i pagefrisyr och klarblåa ögon. Knubel är en fetischist vad det gäller sammetsun-
derkläder som hon alltid bär under sin uniform, en gråmelerad jump-suit med ESAs emblem. 

Tycker om Kopral Cho Man Lee
”Datasnubben kan sin sak, det är ingen tvekan om saken. Dock är det mycket snack och lite verkstad, Lee 
utnyttjar alla chanser som finns att lata sig och sitta och spela poker (han fuskar ruskigt mycket!). Dessutom 
är han sprallig och oorganiserad och de andra i gruppen verkar tycka illa om honom. Sålunda gör Knubel inga 
ansträngningar för att bli vän med japanen och håller gärna med andra om hur dåligt uppförande Lee har i 
andras sällskap.” 

Tycker om Kopral Robert Henri Duval
”Mannen föddes antagligen i ZG! Duval är en veteran som kan allt och lite till. Han fascinerar Knubel, men 
inte nog med det, Knubel tror att hon börjar bli lite kär. Kärlek för Knubel är dock enbart smärta, ty hon vet att 
nära förhållanden är uteslutna. Men det är så svårt att inte låta sig roas av Robert…” 
   Knubel kan skönja en viss spänning mellan Duval och kaptenen, vilket hon inte är sen att utnyttja. Knubel 
snackar skit om den ena i den andres enskilda sällskap för att vinna förtroende, vilket alltid kan vara bra att ha 
i framtiden. 

Tycker om Kapten Frank Morris
”Kaptenen är en man som vet var skåpet skall stå. Han är bestämd men rättvis och solidarisk. Dessutom räds 
inte Morris att själv dra det tyngsta lasset vilket får Knubel att respektera honom. Hon lyder alltid order och 
gör sitt bästa för att Morris skall anförtro henne de viktiga uppdragen, återigen vet man aldrig vad man kan ha 
för nytta av det i framtiden…” 
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Korpral Cho Man Lee 
ID: 37189-ESA
Yrke: Militär rymdtekniker
Född: 9 januari 2024
Kön: Man
Grundegenskaper: Fys 15, Kor 12, Uts 10, Psy 14, Utb 18, Syn 12, Hör 7 (10 med cyberinplantat)
Lojalitet till Staten Europa: God
Psykiskt styrka: Tveksam
Viktiga färdigheter: Mekanik 13, Fritt fall 12, Astronomi 15, Fysik 12, Matematik 14, Samband 8, Pilot 
(rymd) 8, Navigering (rymden) 7, Datateknik 17, Hacking 10, Matrisorientering 13, Programmering 17, Elek-
tronik 14, Obeväpnad närstrid 6, Pistol/gevär 6, Första hjälpen 12.
Cybernetik: DNC-jack, Virtuellt interface NVX. 

Bakgrund
Lees förfäder kom från Japan och immigrerade till Frankrike (i nuvarande Staten Europa) efter andra världs-
kriget i stenåldern. 
   Lee har haft en god uppväxt i ett lugnt område i Marseille. Hans far och mor är förmögna och har alltid stöt-
tat Lee i allt han tagit sig för, inklusive hans militära karriär inom underrättelsetjänsten. Lee arbetade på med 
stor entusiasm och blev förflyttad till divisionen för rymdradioteknik. Hans uppgift var att från en bunker på 
hemlig plats i de tyska Alperna se till att kommunikationen mellan Staten Europas agenter i rymden (stationer, 
mån- och marsbaser, lagrangepunkter etc) och jorden flöt problemfritt. Han fick även en kort period arbeta 
med avlyssning inom samma område innan han sökte och fick utbildning till rymdtekniker. Med sina goda 
kunskaper inom data (som alltid varit ett stort intresse) gick träningen bra och efter flera år var han befordrad 
till rymddatortekniker korpral Cho Man Lee! Stoltheten går inte att ta miste på. 

Uppträdande
Lee är en till vardags sprallig ung tekniker som är helt grön i rymden. Han är mycket duktig på data som är 
hans stora intresse. Att driva med andra med hjälp av datorn är alltid lika roligt. Dessutom spelar Lee alltid 
kort, alltid om pengar och helst då Black Jack eller poker. 
   Behöver jag tillägga att han fuskar så ofta det går? Han är något av en exhibitionist och älskar att gå med bar 
överkropp eller i varje fall kläderna i oordning och jump-suiten uppknäppt. 
   Lee ser alltid till att det finns något att göra och då helst ej betungande arbete. Det här jobbet med mycket 
dötid passar honom som handen i handsken. Han ses ofta strosa omkring, visslandes på någon av de 56 natio-
nalsånger han lärt sig utantill och spana efter ett byte att lattja med. Han överöser alla han träffar med förslag 
om vadslagning och kortspel, Lee älskar nämligen siffror och pengar, speciellt när risken finns att man förlorar 
dem. Egentligen är Lee mycket logisk till sinnes, när han programmerar flyter kommandoraderna fram över 
skärmen som snabba ormar. Han har sinne för matematik pressar som sagt siffrorna att göra det yttersta, testar 
om deras logiska uppbyggnad alltid håller. 

Utseende
Solbränd som alltid och vältränad och senig så ser Lee riktigt bra ut, om det inte var för hans alldagliga an-
sikte. Han har mörkt, kortklippt hår och för att vara Japan kraftiga anletsdrag. Han går klädd, eller oklädd, i en 
gråspräcklig jump-suit med ESAs emblem. 

Tycker om Kopral Robert Henri Duval
”En riktig rymdräv! Den här mannen kan allt som finns att veta om dirtside och verkar dessutom villig att 
delge sina kunskaper för Lee. Duval gör livet på stationen drägligare att leva, kommer alltid med intressanta 
anekdoter och lättar alltid upp stämningen. Han börjar dock bli lite väl gammal för ett sådant här påfrestande 
yrke…” 

Tycker om Kopral Heidi Knubel
”En ganska schysst tjej. Hon kan sitt men Lee är lite skeptisk till henne ändå. Kanske är det för att Knubel är 
tysk, kanske för att hon alltid skall vara lika irriterande klämkäck. Hon är en riktig pojkflicka och påminner 
rent fysiskt om en man, vilket Lee inte är sen med att påpeka för Duval. Heidi stjäl nämligen alltför mycket av 
din mentors uppmärksamhet.” 

Tycker om Kapten Frank Morris
”Han skriker åt mig, usch! Kaptenen är en rikigt påfrestande typ, så fort Lee vill ta det lugnt har Morris någon 
uppgift åt honom. Och vilken tråkmåns sedan då! Skrattar aldrig och skall alltid vara effektiv till 100%. Lee 
brukar dock leka lite med kaptenen, med flit ha uniformen i oordning (jackan uppknäppt!), lata sig extra 
mycket i hans närvaro samt ge honom knäckande pikar så fort han kan.” 
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Kapten Frank Morris  
ID: 37997-ESA
Yrke: Militär rymdtekniker
Född: 9 januari 2022
Kön: Man
Grundegenskaper: Fys 13, Kor 12, Uts 10, Psy 16, Utb 17, Syn 7 (10 med linser), Hör 11
Lojalitet till Staten Europa: Normal
Psykiskt styrka: God
Viktiga färdigheter: Mekanik 16, Fritt fall 15, Astronomi 16, Fysik 13, Matematik 14, Samband 10, Pilot 
(rymd) 12, Navigering (rymden) 10, Datateknik 13, Elektronik 15, Obeväpnad närstrid 6, Pistol/gevär 8, 
Ledarskap 14, Första hjälpen 13.
Cybernetik: DNC-jack, Head-Up Display, Pansarhud 1T6/1T4 (bröst och mage). 

Bakgrund
Franks far var astronom och genom honom väcktes den unge Morris juniors intresse för rymden. Han satsade 
tidigt på en karriär som astronaut, liksom sin storebror Jeff. Dock utvecklades deras liv helt olika; Jeff blev 
anställd som skyttelpilot för Boeing medan Frank anställdes och tränades av ESA till rymdtekniker. 
   Tidigt gjorde Frank framsteg och visade sig vara en man med ambition och flit. När han avslutade sin långa 
träning, för två år sedan, fick han dock ett mycket sorgset besked; Jeff hade omkommit i en rymdfärd. Detta 
tog Frank mycket hårt och han skulle aldrig bli densamme igen. 
   Han första tjänstgöring var på InterOrbit i omloppsbana runt jorden där Frank hjälpte till med driftsrepara-
tioner och dylikt. Efter ett år blev han omplacerad till Luna City på månen var han skötte fläktsystemen. Detta 
skötte han exemplariskt och då han i en mycket pressad situation lyckades reparera en trasig fläkt som hotade 
att strypa hela basens syretillförsel blev han befordrad till kapten. Omedelbart sökte han förflyttning och fick 
kommandot över en nybildad grupp rymdtekniker på den hemliga forskningsbasen EuroStation 2B. 

Uppträdande
Frank är en helt igenom osjälvisk individ som flera gånger har riskerat livet för att rädda andras. Han utför sitt 
arbete korrekt enligt boken, Frank är något av en perfektionist. Han måste alltid ha kontroll över sin omgiv-
ning och ordning omkring sig. 
   I en krisstuation där liv står på spel anser Frank, militärt korrekt, att hierarkin skall årlydas till punkt och 
pricka. Nu råkar det vara så att Frank har kommandot och då är det han som bestämmer. Helt logiskt, det är ju 
han som får ta skiten om något går åt helvete! På samma sätt lyder Frank alltid en order och ifrågasätter aldrig 
en högre officers beslut. Frank tål sålunda inte att hans tekniker tjatar emot eller blir förvirrade, de skall göra 
sitt jobb under alla omständigheter. 
   Kaptenen utför sitt arbete till punkt och pricka och blir mycket besviken på sig själv om han råkar göra nå-
gonting fel. Han tar gärna hand om saker själv och räds inte att göra skitjobb. Frank är en man med principer, 
som han ser som självklara. Därför tar han även för givet att andra följer dessa också. 
   Sedan Franks bror dog för två år sedan har en förändring skett. Frank skrattar aldrig längre och är utåt alltid 
kall och korthuggen. 

Utseende
Frank har blont, kortklippt hår och ljusblåa linser. Han går alltid klädd i sin uniform, en gråmelerad jump-suit 
med ESAs emblem. 

Tycker om Kopral Heidi Knubel
”En klippa! Hon är disciplinerad och effektiv, precis en sådan tekniker du hoppas att du själv är. Dessutom kan 
hon sin sak och är trevlig och lojal. Om du skall anförtro någon något eller om du behöver någon för ett svårt 
uppdrag är valet självklart Knubel!” 

Tycker om Kopral Robert Henri Duval
”Denne man har så mycket erfarenhet att du bleknar i jämförelse. Han har arbetat i rymden hela sitt liv och 
kan allt om allt. Dock ogillar du hans attityd starkt, ni två verkar aldrig komma överens om någonting. Duval 
föredrar att göra allt the hard way, medan du följer regler. Självklart gör du rätt men det förhindrar inte Duval 
från att försämra stämningen i gruppen. Dessutom håller Duval på och leker alldeles för mycket, utsätter sig 
själv för fara ute i rymden för att överskrida gränser eller något. Detta skall du sätta stopp för, du är ju trots allt 
kapten!” 

Tycker om Korpral Cho Man Lee
”Lee har visserligen mycket goda vitsord från träningsperioden och verkar kunna sitt när det kommer till dato-
rer, man han är hopplöst slö, slarvig och uppkäftig. Han envisas med att i tid och otid sitta och spela poker, att 
ha uniformen i oordning och att ge dig svidande kommentarer. I en eventuell krissituation är detta otänkbart 
men så länge allt är lugnt har du överseende med en del. Du ser det mer som din uppgift att lära den unge 
gröngölingen hur livet egentligen ser ut och hur man måste bete sig i rymden för att överleva. Men uppfostran 
förutsätter dock disciplin och det verkar som om du får banka den in i huvudet på Lee.” 
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